



Bloggers Delight ApS

Trommesalen 5, 2. th., 1614 København V

CVR-nr. 33 58 26 09

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2025.

Henrik Aamand Akselbo

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloggers Delight ApS Trommesalen 5, 2. th. 1614 København V CVR-nr.: 33 58 26 09 Stiftet: 28. marts 2011 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, Bestyrelsesformand Jesper Borre Hansen, Bestyrelsesmedlem Claudio Sebastian Gullak, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Aamand Akselbo, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.477 t.kr. mod 9.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.714 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og bemærker, at væksten blandt andet er drevet af en øget omsætning fra kampagner, der inkluderer platformen TikTok, som vurderes at være en fremtidig vækstgenerator for Selskabet. Derudover er væksten understøttet af en øget omsætning fra kampagner, hvor Selskabet varetager kundernes influencer marketing på tværs af de nordiske markeder, hvilket også betragtes som et strategisk indsatsområde med betydelige vækstmuligheder fremadrettet.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt kr. 1.840 af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 3,05 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.476.668	9.542
1 Personaleomkostninger	-9.379.404	-9.833
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat	2.097.264	-296
Andre finansielle indtægter	142.741	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.864</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	2.204.141	-296
3 Skat af årets resultat	<u>-490.348</u>	<u>59</u>
Årets resultat	<u>1.713.793</u>	<u>-237</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	913.793	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-237</u>
Disponeret i alt	<u>1.713.793</u>	<u>-237</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Deposita	230.167	193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	230.167	193
	Anlægsaktiver i alt	230.167	193
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.956.990	1.521
	Igangværende arbejder for fremmed regning	57.625	75
	Udsudte skatteaktiver	0	64
	Tilgodehavende selskabsskat	122.000	135
	Andre tilgodehavender	232.293	202
	Periodeafgrænsningsposter	127.237	225
	Tilgodehavender i alt	2.496.145	2.222
	Likvide beholdninger	7.197.334	3.717
	Omsætningsaktiver i alt	9.693.479	5.939
	Aktiver i alt	9.923.646	6.132

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.199	60
	Overført resultat	2.352.951	1.439
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	3.213.150	1.499
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	396.360	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	396.360	0
	Gæld til pengeinstitutter	8	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.292.239	600
	Anden gæld	1.244.915	1.629
	Periodeafgrænsningsposter	3.776.974	2.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.314.136	4.633
	Gældsforpligtelser i alt	6.710.496	4.633
	Passiver i alt	9.923.646	6.132

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- år kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	60.199	1.676.191	0	1.736.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-237.033</u>	<u>0</u>	<u>-237.033</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	60.199	1.439.158	0	1.499.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>913.793</u>	<u>800.000</u>	<u>1.713.793</u>
	<u>60.199</u>	<u>2.352.951</u>	<u>800.000</u>	<u>3.213.150</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.216.639	9.646
Andre omkostninger til social sikring	162.765	187
	9.379.404	9.833
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
	0	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	426.360	0
Årets regulering af udskudt skat	63.988	-59
	490.348	-59
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	117.074	193
Afgang i årets løb	-21.861	0
Kostpris 30. september 2024	95.213	193
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-117.074	-188
Årets afskrivninger	0	-5
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.861	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-95.213	-193
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	206.143	193
Tilgang i årets løb	<u>24.024</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>230.167</u>	<u>193</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>230.167</u>	<u>193</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>396.360</u>	<u>0</u>
	<u>396.360</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler i henholdsvis København og Vejle. Den samlede lejeforpligtelse udgør t. kr. 261 pr. 30. september 2024.		

Henrik Aamand Akselbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Aamand Akselbo

Direktør

ID: d9afd950-13cc-4b82-95b8-bf8458b1c890

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 14:50:28

Underskrevet med MitID



Claudio Sebastian Gullak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claudio Sebastian Gullak

Bestyrelsesmedlem

ID: 6013a5f3-d52f-426c-8561-aade261f65b7

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 14:53:46

Underskrevet med MitID



Jesper Borre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: b6d078ad-0ffc-4b53-b6fa-1952ffad9ddd

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 15:21:59

Underskrevet med MitID



Patrick Borre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

ID: 11a86da6-8386-455e-94ef-2bb0ce702d65

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 15:47:46

Underskrevet med MitID



Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Westphal Klinke

Statsautoriseret revisor

ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 15:48:47

Underskrevet med MitID



Henrik Aamand Akselbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Aamand Akselbo

Dirigent

ID: d9afd950-13cc-4b82-95b8-bf8458b1c890

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 07:54:56

Underskrevet med MitID

